
Prodejní  velikonoční  výstava
Domova Libníč a centra sociálních
služeb Empatie
pátek, 20. března 2015

Pozvánka

Tradiční prodejní velikonoční výstava Domova Libníč a centra sociálních služeb
Empatie  se  uskuteční  25.  3.  2015  od  9  do  13  hod  v  prostoru  recepce
administrativní budovy teplárny v Novohradské ulici.  Tentokrát výstava potrvá
pouze jeden den, proto se přijďte podívat na nápadité dekorace s velikonočními
motivy včas.

Výrobky vznikají v terapeutických dílnách, které jsou důležitou součástí života
domova  Libníč,  protože  zde  klienti  domova  mohou  udržovat  a  rozvíjet  své
motorické schopnosti.

Každým nákupem předmětu vzešlého z  uvedených dílen  je  dále  podporována
jejich činnost  a  tím i  vize  celého projektu,  totiž  smysluplné uplatnění  našich
handicapovaných spoluobčanů.

Domov Libníč  a  Centrum sociálních  služeb  Empatie  je  organizací  poskytující
sociální služby lidem s mentálním postižením a duševním onemocněním, jejím
zřizovatelem je  Krajský  úřad  Jihočeského  kraje.  Jedná  se  o  moderní  zařízení
pečující o osoby trpící schizofrenií, psychózami a jiným mentálním postižením s
kapacitou až pro 113 klientů.

https://www.teplarna-cb.cz/prodejni-velikonocni-vystava-domova-libnic-a-centra-socialnich-sluzeb-empatie/
https://www.teplarna-cb.cz/prodejni-velikonocni-vystava-domova-libnic-a-centra-socialnich-sluzeb-empatie/
https://www.teplarna-cb.cz/prodejni-velikonocni-vystava-domova-libnic-a-centra-socialnich-sluzeb-empatie/

